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Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2008

	Вид соревнований
	  Турнир «Осенний Кубок»по хоккею с шайбой среди  юношей 2008.р.
	   Дата
	24:10: 2020.
	Игра №
	9

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 8:00
	   Зрители
	160  чел.

	 «А» ХК «Старый Оскол» г. Старый Оскол
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	22
	Скорых Андрей
	Вр
	Да
	1
	12
	35
	55
	98
	5
	+1
	55
	1
	2
	9
	36
	10
	36

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	5
	16
	22
	17
	22

	89
	Власов Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	67
	1
	5
	20
	17
	21
	17

	42
	Кондрашов Глеб
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Щикот Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Боев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Иванова Арина
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Переверзев Захар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Якунин Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Морозов Назар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Рябитченко Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Сычев Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Василечкин А.А.
	Подпись

	

	   «Б»  ХК «Кристалл» г. Елец
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	 1
	Самойлов Матвей
	Вр
	Да
	     1
	0
	29     
	5
	17
	
	
	33
	1
	31
	12
	07
	12
	35

	20
	Ким Игорь
	Вр
	Да
	2
	15
	44
	17
	10
	
	
	33
	1
	9
	13
	54
	14
	35

	5
	Чукардин Никита
	З
	Да
	3
	18
	47
	55
	10
	
	
	77
	1
	1
	27
	32
	28
	32

	8
	Быков Богдан
	Н
	Да
	4
	19
	09
	33
	
	
	
	47
	1
	5
	36
	56
	37
	56

	10
	Панков Николай
	Н
	Да
	5
	39
	37
	13
	
	
	
	К
	1
	30
	38
	06
	39
	06

	13
	Мазикин Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	К
	1
	30
	41
	28
	42
	28

	15
	Дедов Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Лачков Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Уколов Евгений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Оськин Богдан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Якунин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Зайцев Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Хохлов Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Войтович Николай
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  77
	Рязанов Сергей
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Архипов Георгий
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Черемисин Дмитрий
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Гридчин Олег
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Черемухин В.А.
	А.АПодпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Начало
	8
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	22
	1
	
	«Б»
	1
	3
	1
	
	
	5
	Окончание
	9
	15

	
	
	
	
	
	41
	28
	22
	20
	Штрафное
время
	«А»
	1
	2
	
	
	
	3
	Тайм-аут А
	38
	06

	
	
	
	
	
	45
	00
	22
	20
	
	«Б»
	2
	1
	3
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Черных А А
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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